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  Moški absolutno - 6 km klasična tehnika  

1 252 LIČEF Miha 1997 ŠD Gorje ČLI 18:38.6

2 281 VIDMAR Anton 2000 SK Brdo ČLI 18:51.8 13.2

3 257 ŠPORN Tine 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani JUI 19:02.6 24.0

4 255 LAVRIČ PREGELJ Philip Yazbeck 2006 NORDIJSKI CENTER BLOKE JUI 19:50.6 1:12.0

5 254 GAVRIČ Mark 2002 ND RATEČE PLANICA ČLI 20:00.8 1:22.2

6 253 MOČNIK Martin 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLI 20:01.3 1:22.7

7 256 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode ČLI 20:36.3 1:57.7

8 260 MESNER Tine 2008 TSK Logatec SMI 20:43.5 2:04.9

9 259 TIČAR Ažbe 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 21:07.4 2:28.8

10 269 ROBIČ Žiga 2009 ND Rateče - Planica SMI 21:08.7 2:30.1

11 273 OJSTRŠEK Izak 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 21:22.4 2:43.8

12 270 ŽEMVA Timotej 2008 ŠD Gorje SMI 21:38.9 3:00.3

13 263 PLEŠNAR Miha 2007 TSK Logatec JUI 22:02.4 3:23.8

14 262 PREMERL Matic 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani JUI 22:03.0 3:24.4

15 266 NAGODE Ivo 2008 TSK Logatec SMI 22:06.6 3:28.0

16 275 SELIŠKAR JON 2006 TSK Triglav Kranj JUI 22:13.0 3:34.4

17 268 MAROLT Val 2009 SK Prisank SMI 22:47.8 4:09.2

18 274 MESNER NEJC 2009 TSK Logatec SMI 22:54.0 4:15.4

19 258 HLADNIK MATIC 2003 NŠD Medvode ČLI 23:13.3 4:34.7

20 264 OBLAK Vid 2008 ND Rateče - Planica SMI 23:16.3 4:37.7

21 265 BERDAJS Jaka 2009 NŠD Medvode SMI 24:06.0 5:27.4

22 272 KOMATAR Jakob 2008 NŠD Medvode SMI 24:07.3 5:28.7

23 276 NOVAK Gal 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 24:25.5 5:46.9

24 271 REPE Ožbej 2008 ŠD Gorje SMI 24:29.3 5:50.7

25 278 VELEPEC Max 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 26:36.0 7:57.4

26 280 TURŠIČ ROLANDO 1961 SK Loška dolina ČLI 26:51.2 8:12.6

27 279 STANONIK Ožbej 2009 NŠD Medvode SMI 28:25.7 9:47.1

Ni štartal

251 ČRV Vili 1999 ND Rateče - Planica ČLI

261 MULEJ Jošt 2002 NORDIJSKI CENTER BLOKE ČLI

267 PETROVIČ Tine 2009 ND Rateče - Planica SMI

277 POKLUKAR Lovro 2009 TSK Bled SMI

  Ženske absolutno - 6 km klasična tehnika  

1 300 MOZETIČ Meta 2009 ŠD Gorje SME 22:51.3

2 293 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode ČLE 23:09.1 17.8

3 295 KUHAR Ula 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SME 23:17.5 26.2

4 294 ZUPAN Zala 2007 NŠD Medvode JUE 23:17.7 26.4

5 297 MELIHEN Živa 2006 ND Rateče - Planica JUE 24:01.9 1:10.6

6 291 ŽERJAV NEŽA 1999 ND Rateče - Planica ČLE 24:03.9 1:12.6
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7 305 TORKAR Tara 2009 ŠD Gorje SME 24:16.0 1:24.7

8 292 MEDJA LUCIJA 2004 TSK Bled ČLE 24:52.4 2:01.1

9 298 HITREC Julija 2007 TSK Rogla JUE 24:58.5 2:07.2

10 296 KASTELEC Mija 2008 NŠD Medvode SME 25:13.0 2:21.7

11 306 MOČNIK Eva 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLE 25:27.5 2:36.2

12 311 PINTER Chiara 2006 Villach JUE 26:55.4 4:04.1

13 299 NOVOTNA KLARA 2008 ND Rateče - Planica SME 27:18.1 4:26.8

14 307 BIJOL Živa 2008 ŠD Gorje SME 27:32.3 4:41.0

15 302 PREMOŽE Maruša 2008 SK Ihan SME 27:32.5 4:41.2

16 303 BERNARD Julija 2007 ND Rateče - Planica JUE 28:08.3 5:17.0

17 304 ŽIBERT MANCA 2009 TSK Logatec SME 29:12.7 6:21.4

18 301 MIŠIČ Eva 2008 TSK Logatec SME 30:11.0 7:19.7

19 308 TROST Manja 2007 ŠD Oktan JUE 30:11.9 7:20.6

20 309 OGRIN Nika 2008 TSK Rogla SME 33:17.6 10:26.3

Ni štartal

310 HOLLER Marie Valentina 2009 Villach SME

  Mlajši mladinci - 6 km prosta tehnika  

1 322 JEVTIĆ Uroš 2011 ND Rateče - Planica MMI 21:45.1

2 315 SILAR URH 2010 ŠD Gorje MMI 22:49.6 1:04.5

3 323 ŠUŠTERŠIČ Tone 2011 NŠD Medvode MMI 23:10.4 1:25.3

4 319 HAFNER Jakob 2010 NŠD Medvode MMI 23:13.5 1:28.4

5 327 TWRDY BRIN 2010 TSK Triglav Kranj MMI 24:30.9 2:45.8

6 325 GOMILAR Jakob 2011 ŠD Gorje MMI 24:31.4 2:46.3

7 316 DOLŽAN TJAŽ 2010 TSK Bled MMI 24:50.0 3:04.9

8 324 JAN FILIP MARIO 2011 ŠD Gorje MMI 24:56.7 3:11.6

9 318 JUDEŽ Jaša 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani MMI 25:04.9 3:19.8

10 320 HUDOKLIN Matic 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani MMI 25:34.5 3:49.4

11 329 SUŠA MARK 2010 TSK Triglav Kranj MMI 25:44.6 3:59.5

12 331 KOREN Nik 2011 SD Bohinj MMI 25:51.7 4:06.6

13 326 KASTELEC Vid 2011 NŠD Medvode MMI 26:09.6 4:24.5

14 332 POGOREVC Jošt 2010 ŠD Gorje MMI 26:13.0 4:27.9

15 328 POKLUKAR JAKOB 2011 ŠD Gorje MMI 26:15.0 4:29.9

16 334 ŠLUGA Lev 2010 TSK Triglav Kranj MMI 26:44.3 4:59.2

17 333 REBOLJ Bor 2011 TSK JUB Dol pri Ljubljani MMI 27:45.3 6:00.2

18 339 RADEJ NIK 2011 TSK Triglav Kranj MMI 27:46.1 6:01.0

19 336 TRČEK Brin 2011 SK Ihan MMI 28:57.2 7:12.1

20 343 VOVK Žiga 2011 SSK Velenje MMI 29:56.6 8:11.5

21 345 KOSEM ROVAN Marcel 2010 TSK Triglav Kranj MMI 30:00.4 8:15.3

22 330 ZVEN Ambrož 2011 ND Rateče - Planica MMI 30:50.4 9:05.3

23 342 KRAŠEVEC Andrej 2011 SK Loška dolina MMI 33:26.9 11:41.8

24 338 SEVER Kristian 2011 SK Ihan MMI 34:34.1 12:49.0

25 340 GREGORI ALJAŽ 2011 ND Rateče - Planica MMI 34:38.9 12:53.8
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Ni štartal

317 MOZETIČ Matic Srečko 2010 ŠD Gorje MMI

321 RUPNIK Drejc 2010 TSK Logatec MMI

337 PETRIČ Tai 2011 SK Loška dolina MMI

341 ŠKULJ Lenart 2011 SK Loška dolina MMI

Ni končal

335 HERNAUS Maks 2011 SK Ihan MMI

344 BEBER Matic Andrej 2011 SK Loška dolina MMI

  Mlajše mladinke - 6 km prosta tehnika  

1 353 JELENC AJDA 2010 TSK Triglav Kranj MME 27:03.3

2 351 TOMAŽEVIČ Mirjam 2010 ŠD Gorje MME 27:14.6 11.3

3 355 ŽEMVA Ema 2011 ŠD Gorje MME 27:16.7 13.4

4 362 ŽEMVA Ema 2011 ŠD Gorje MME 27:26.4 23.1

5 350 SITAR Tinkara 2010 NŠD Medvode MME 27:31.0 27.7

6 357 PAVŠIČ Neža 2011 TSK Triglav Kranj MME 29:12.8 2:09.5

7 354 KREMESEC AVRAMOVIČ Lučka 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani MME 29:14.5 2:11.2

8 366 HACE KLEIA 2011 SK Loška dolina MME 29:39.1 2:35.8

9 365 VOH Iva 2011 TSK Rogla MME 30:04.7 3:01.4

10 356 BLAZNIK NAJA 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani MME 31:41.3 4:38.0

11 363 HUDOKLIN Noemi Liza 2011 NŠD Medvode MME 32:01.1 4:57.8

12 364 GROŠELJ Katarina 2010 TSK Triglav Kranj MME 33:22.4 6:19.1

13 361 JURŠIČ Žana 2010 TSK Logatec MME 33:42.9 6:39.6

14 359 LARISI Neža 2010 ŠD Gorje MME 34:49.6 7:46.3

15 358 KAVČIČ Ema 2010 TSK Logatec MME 35:10.5 8:07.2

Ni štartal

352 BRUS JULIJA 2010 TSK JUB Dol pri Ljubljani MME

360 EINHAUER NEŽA 2011 TSK Triglav Kranj MME

367 TARIČ ELA OTA 2010 SK Ihan MME

Ni končal

368 MODEC Lea 2011 SK Loška dolina MME

  Člani - 6 km klasična tehnika  

1 252 LIČEF Miha 1997 ŠD Gorje ČLI 18:38.6

2 281 VIDMAR Anton 2000 SK Brdo ČLI 18:51.8 13.2

3 254 GAVRIČ Mark 2002 ND RATEČE PLANICA ČLI 20:00.8 1:22.2

4 253 MOČNIK Martin 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLI 20:01.3 1:22.7

5 256 MARINKO Matevž 2003 NŠD Medvode ČLI 20:36.3 1:57.7
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6 258 HLADNIK MATIC 2003 NŠD Medvode ČLI 23:13.3 4:34.7

7 280 TURŠIČ ROLANDO 1961 SK Loška dolina ČLI 26:51.2 8:12.6

Ni štartal

251 ČRV Vili 1999 ND Rateče - Planica ČLI

261 MULEJ Jošt 2002 NORDIJSKI CENTER BLOKE ČLI

  Juniorji - 6 km klasična tehnika  

1 257 ŠPORN Tine 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani JUI 19:02.6

2 255 LAVRIČ PREGELJ Philip Yazbeck 2006 NORDIJSKI CENTER BLOKE JUI 19:50.6 48.0

3 263 PLEŠNAR Miha 2007 TSK Logatec JUI 22:02.4 2:59.8

4 262 PREMERL Matic 2007 TSK JUB Dol pri Ljubljani JUI 22:03.0 3:00.4

5 275 SELIŠKAR JON 2006 TSK Triglav Kranj JUI 22:13.0 3:10.4

  Starejši mladinci - 6 km klasična tehnika  

1 260 MESNER Tine 2008 TSK Logatec SMI 20:43.5

2 259 TIČAR Ažbe 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 21:07.4 23.9

3 269 ROBIČ Žiga 2009 ND Rateče - Planica SMI 21:08.7 25.2

4 273 OJSTRŠEK Izak 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 21:22.4 38.9

5 270 ŽEMVA Timotej 2008 ŠD Gorje SMI 21:38.9 55.4

6 266 NAGODE Ivo 2008 TSK Logatec SMI 22:06.6 1:23.1

7 268 MAROLT Val 2009 SK Prisank SMI 22:47.8 2:04.3

8 274 MESNER NEJC 2009 TSK Logatec SMI 22:54.0 2:10.5

9 264 OBLAK Vid 2008 ND Rateče - Planica SMI 23:16.3 2:32.8

10 265 BERDAJS Jaka 2009 NŠD Medvode SMI 24:06.0 3:22.5

11 272 KOMATAR Jakob 2008 NŠD Medvode SMI 24:07.3 3:23.8

12 276 NOVAK Gal 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 24:25.5 3:42.0

13 271 REPE Ožbej 2008 ŠD Gorje SMI 24:29.3 3:45.8

14 278 VELEPEC Max 2009 TSK JUB Dol pri Ljubljani SMI 26:36.0 5:52.5

15 279 STANONIK Ožbej 2009 NŠD Medvode SMI 28:25.7 7:42.2

Ni štartal

267 PETROVIČ Tine 2009 ND Rateče - Planica SMI

277 POKLUKAR Lovro 2009 TSK Bled SMI

  Članice - 6 km klasična tehnika  

1 293 GROS Tinkara 2004 NŠD Medvode ČLE 23:09.1

2 291 ŽERJAV NEŽA 1999 ND Rateče - Planica ČLE 24:03.9 54.8

3 292 MEDJA LUCIJA 2004 TSK Bled ČLE 24:52.4 1:43.3

4 306 MOČNIK Eva 2003 TSK JUB Dol pri Ljubljani ČLE 25:27.5 2:18.4
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  Juniorke - 6 km klasična tehnika  

1 294 ZUPAN Zala 2007 NŠD Medvode JUE 23:17.7

2 297 MELIHEN Živa 2006 ND Rateče - Planica JUE 24:01.9 44.2

3 298 HITREC Julija 2007 TSK Rogla JUE 24:58.5 1:40.8

4 311 PINTER Chiara 2006 Villach JUE 26:55.4 3:37.7

5 303 BERNARD Julija 2007 ND Rateče - Planica JUE 28:08.3 4:50.6

6 308 TROST Manja 2007 ŠD Oktan JUE 30:11.9 6:54.2

  Starejše mladinke - 6 km klasična tehnika  

1 300 MOZETIČ Meta 2009 ŠD Gorje SME 22:51.3

2 295 KUHAR Ula 2008 TSK JUB Dol pri Ljubljani SME 23:17.5 26.2

3 305 TORKAR Tara 2009 ŠD Gorje SME 24:16.0 1:24.7

4 296 KASTELEC Mija 2008 NŠD Medvode SME 25:13.0 2:21.7

5 299 NOVOTNA KLARA 2008 ND Rateče - Planica SME 27:18.1 4:26.8

6 307 BIJOL Živa 2008 ŠD Gorje SME 27:32.3 4:41.0

7 302 PREMOŽE Maruša 2008 SK Ihan SME 27:32.5 4:41.2

8 304 ŽIBERT MANCA 2009 TSK Logatec SME 29:12.7 6:21.4

9 301 MIŠIČ Eva 2008 TSK Logatec SME 30:11.0 7:19.7

10 309 OGRIN Nika 2008 TSK Rogla SME 33:17.6 10:26.3

Ni štartal

310 HOLLER Marie Valentina 2009 Villach SME

  Rekreativci - 6 km prosta tehnika  

1 282 POKLUKAR Jože REK 23:09.8

2 283 JANUŠIČ Gašper REK 25:58.8 2:49.0

3 284 KEPIC Uroš REK 27:14.7 4:04.9

4 285 PONIKVAR Uroš REK 27:38.8 4:29.0

5 286 ŽNIDARŠIČ Janez REK 30:26.8 7:17.0

  Starejši dečki - 1,8 km prosta tehnika  

1 371 PRETNAR BJORN 2013 TSK Bled SDI 6:17.1

2 373 ŠALEHAR Jaka 2012 NŠD Medvode SDI 6:27.0 9.9

3 374 ŠALEHAR Maks 2012 NŠD Medvode SDI 6:30.7 13.6

4 370 CMREČNJAK JAKOB 2012 TSK Triglav Kranj SDI 6:33.5 16.4

5 377 POGOREVC Luka 2012 ŠD Gorje SDI 6:41.5 24.4

6 372 JEVTIĆ Vid 2013 ND Rateče - Planica SDI 6:42.9 25.8

7 375 BERDAJS Matic 2012 NŠD Medvode SDI 7:01.2 44.1

8 385 FRANJIĆ Matej 2013 SD Bohinj SDI 7:18.5 1:01.4
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9 383 GUNČAR JONAS 2013 TSK Triglav Kranj SDI 7:22.5 1:05.4

10 381 VIRANT Ruben 2013 NŠD Medvode SDI 7:31.0 1:13.9

11 380 MIŠIČ Jure 2012 TSK Logatec SDI 7:31.7 1:14.6

12 378 NOVAK Bor 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDI 7:33.3 1:16.2

13 391 PEČAR PREVEC Maks 2012 SK Loška dolina SDI 7:36.4 1:19.3

14 376 KOROŠEC Matija 2012 ŠD Gorje SDI 7:42.6 1:25.5

15 379 ŽEMVA ENEJ 2013 TSK Bled SDI 7:53.7 1:36.6

16 384 SHAVRIN PETR 2013 TSK Triglav Kranj SDI 8:06.3 1:49.2

17 386 TOMŠIČ GAŠPER 2013 TSK Bled SDI 8:09.4 1:52.3

18 387 BERNARD ŽIGA 2012 ND Rateče - Planica SDI 8:13.8 1:56.7

19 392 SLIVNIK Andraž 2012 ND Rateče - Planica SDI 8:22.5 2:05.4

20 382 MARINŠEK OSKAR 2013 TSK Triglav Kranj SDI 8:33.0 2:15.9

21 388 POKLUKAR MIHA 2013 TSK Bled SDI 8:48.9 2:31.8

22 390 PETELINKAR David 2013 TSK Triglav Kranj SDI 8:56.3 2:39.2

Ni štartal

389 KASTELIC NEJC 2013 TSK Triglav Kranj SDI

  Starejše deklice - 1,8 km prosta tehnika  

1 410 BRLEC Katarina 2012 TSK Bled SDE 7:07.7

2 414 PEČENIK NEŽA 2012 TSK Triglav Kranj SDE 7:23.1 15.4

3 418 ŠUŠTERŠIČ Astrid 2012 NŠD Medvode SDE 7:27.7 20.0

4 435 TISCHHART Hanna 2012 Villach SDE 7:32.8 25.1

5 423 KURALT Hana 2013 NŠD Medvode SDE 7:38.1 30.4

6 425 SITAR Neža 2013 NŠD Medvode SDE 7:40.1 32.4

7 417 ŠETINA Lara 2012 NŠD Medvode SDE 7:48.4 40.7

8 412 NEŽA GLAD 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 7:48.9 41.2

9 419 LEA VELEPEC 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 7:55.5 47.8

10 428 POKLUKAR Katja 2013 ŠD Gorje SDE 7:57.2 49.5

11 416 MEZEK TAMARA 2012 ND Rateče - Planica SDE 7:59.7 52.0

12 424 RUPNIK Živa 2013 TSK Logatec SDE 8:01.3 53.6

13 426 MEDJA JULIJA 2012 SK Ihan SDE 8:05.1 57.4

14 422 JURŠIČ Brina 2013 TSK Logatec SDE 8:06.3 58.6

15 411 PREVEC NOVAK Neja 2012 TSK Logatec SDE 8:07.5 59.8

16 413 LUCIJA CERAR 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 8:15.5 1:07.8

17 436 ZALA OJSTERŠEK 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 8:24.9 1:17.2

18 415 KATJA ČERIN 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 8:33.2 1:25.5

19 427 NOVAK Ana 2013 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE 8:34.4 1:26.7

20 431 ŠUŠTERŠIČ Mija 2013 NŠD Medvode SDE 9:03.0 1:55.3

21 433 POLONA LOŽAR 2012 SK Ihan SDE 9:06.6 1:58.9

22 432 MRAK Anika 2013 ND Rateče - Planica SDE 9:09.9 2:02.2

23 430 VOH Ana 2013 TSK Rogla SDE 9:17.8 2:10.1

24 429 MEZEK SARA 2013 ND Rateče - Planica SDE 9:58.8 2:51.1

25 434 GREGORI ANJA 2013 ND Rateče - Planica SDE 13:53.6 6:45.9
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Ni štartal

420 LUKAN Nina 2012 TSK Logatec SDE

421 PATRICIJA CERAR 2012 TSK JUB Dol pri Ljubljani SDE

438 ŠRAJ Ela 2012 SK Loška dolina SDE

  Mlajši dečki - 1,8 km prosta tehnika  

1 408 ČIČ Jakob 2014 TSK JUB Dol pri Ljubljani MDI 7:21.6

2 400 KISOVEC Lan 2014 NŠD Medvode MDI 7:23.3 1.7

3 409 AVBELJ Lev TSK JUB Dol pri Ljubljani MDI 7:52.4 30.8

4 402 ŽAK MEGLIČ 2016 NŠD Medvode MDI 8:06.2 44.6

5 401 KOROŠEC BOR 2014 ŠD Gorje MDI 8:50.5 1:28.9

6 407 LARISI Tine 2015 ŠD Gorje MDI 9:03.4 1:41.8

7 406 VOH Matevž 2016 TSK Rogla MDI 9:51.5 2:29.9

8 405 MLAKAR NIK 2015 SK Loška dolina MDI 12:42.1 5:20.5

Ni štartal

403 BRLEC LUKA 2015 TSK Bled MDI

404 HITREC Jakob 2014 TSK Rogla MDI

  Mlajše deklice - 1,8 km prosta tehnika  

1 440 CMREČNJAK NEŽA 2014 TSK Triglav Kranj MDE 8:02.5

2 443 HAFNER Julija 2014 NŠD Medvode MDE 8:24.6 22.1

3 441 SELIŠKAR NANA 2014 TSK Triglav Kranj MDE 8:29.6 27.1

4 446 JEREB Iza Ana 2014 TSK Triglav Kranj MDE 8:31.2 28.7

5 445 RADEJ Iza 2015 TSK Triglav Kranj MDE 8:33.1 30.6

6 442 VERDNIK Mila 2014 NŠD Medvode MDE 8:53.6 51.1

7 449 PLOS Mia 2014 SK Loška dolina MDE 9:27.5 1:25.0

8 450 ŽNIDARŠIČ Ajda 2015 SK Loška dolina MDE 10:05.4 2:02.9

9 447 MARINŠEK Gaja 2015 TSK Rogla MDE 11:01.0 2:58.5

10 448 PETRIČ LIEN 2014 SK Loška dolina MDE 12:12.7 4:10.2

Ni štartal

444 ZOJA MEGLIČ 2016 NŠD Medvode MDE


